
UCHWAŁA NR XXXV/228/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację Stowarzyszenia Gmin Mikroregionu Wielkopolskiego Parku 
Narodowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 210) Rada Gminy Brodnica uchwala co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się przedstawicieli Rady Gminy Brodnica do głosowania za podjęciem uchwały 
w sprawie likwidacji Stowarzyszenia Gmin Mikroregionu Wielkopolskiego Parku Narodowego, z siedzibą 
w Puszczykowie, ul. Wysoka 1 wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000320002.

2. Uchwała będzie podejmowana przez Zgromadzenie Ogólne Stowarzyszenia Gmin Mikroregionu 
Wielkopolskiego Parku Narodowego.

3. Wyznacza się Wójta Gminy Brodnica oraz Zastępcę Wójta Gminy Brodnica jako przedstawicieli Gminy 
Brodnica na Zgromadzeniu Ogólnym, o którym mowa w ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica oraz Zastępcy Wójta Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 63FD4302-15DA-4365-9F86-73F7FA583025. Uchwalony Strona 1




